2024 年 10 月 1 日

RI2620 地区 静岡第 5 グループ

各クラブ 会長・幹事 各位

   RI2620 地区 静岡第 5 グループ

ガバナー補佐 内山 悦二

浜名湖ロータリークラブ会長 杉山 寿夫

グループ合同奉仕活動_530 運動
「第 5 グループ決起デー」のご案内

拝啓 貴クラブにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先回の会長幹事会でご案内させていただきましたグループ合同奉仕活動̲530 運

動『第 5 グループ決起デー』の開催要項が下記の通りとなりましたので、是非とも各ク

ラブの皆様お誘いあわせの上、ご参加いただけます様お願い申し上げます。

敬具

記

◆主催  浜名湖ロータリークラブ 職業奉仕委員会

◆日時  2024 年 11 月 17 日(日） 9:00～10:00

◆場所  湖西市白須賀海岸

◆集合場所 港屋食堂 南駐車場（湖西市白須賀 652-1）

※ 当日は、530 運動のぼり旗並びに各クラブののぼり旗をご持参ください。

地図はこちらから↓

港屋食堂

以上